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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Torneo 2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A 2212012A

Luogo Barcellona Pozzo di Gotto  [Messina - Sicilia]
Periodo 08-12-2022 - 11-12-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri LUPO Francesco - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Giammona Federico

2
Fargetta Vittorio

3
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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Vuelban Virgilio 6.5 ITA 27.5031.5022.0029.252207 1766 2188 7 6 1 0 4 4 0 0 3 2 1 0 0 0 1972

2 4 1N Giammona Federico 5.5 ITA 25.0027.5018.5018.501922 1661 1892 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 2007

3 5 1N Fargetta Vittorio 5.0 ITA 26.5029.0020.0017.501854 1692 1851 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 2009

4 13 3N Agnello Mario 4.5 ITA 22.0024.0015.5011.751523 1631 1734 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1971

5 3 CM Tricomi Massimo 4.0 ITA 26.5029.0020.0015.001923 1691 1742 7 2 4 1 4 1 2 1 3 1 2 0 0 0 1977

6 7 CM Valastro Mario 4.0 ITA 24.0026.5018.5014.501656 1612 1663 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1958

7 15 3N Calderone Antonino 4.0 ITA 24.5026.0018.0011.751511 1670 1721 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1994

8 8 1N Furnari Francesco 4.0 ITA 23.0025.0016.5011.251638 1602 1653 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 1960

9 6 CM Tondo Salvatore 4.0 ITA 20.5023.0016.5013.001715 1569 1619 7 3 2 2 4 2 2 0 3 1 0 2 0 0 1953

10 2 CM Milone Gaetano 3.5 ITA 21.0021.0014.5013.251991 1819 1968 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 2 1998

11 24 1N Gitto Salvatore Graziano3.5 ITA 25.0027.5020.0012.251396 1601 1602 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 2005

12 19 NC Zangla Francesco 3.5 ITA 24.0026.5018.5010.751435 1654 1655 7 3 1 3 3 0 1 2 4 3 0 1 0 0 1987

13 14 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA 15.5015.5011.005.00 1515 1553 1497 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1992

14 11 1N Grasso Giuseppe 3.0 ITA 24.0026.0018.508.50 1578 1577 1528 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1962

15 17 1N Zangla Marcello 3.0 ITA 24.0025.5019.008.50 1473 1671 1622 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1948

16 16 3N Salvia Lorenzo 3.0 ITA 22.0023.5016.506.00 1481 1579 1530 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 1966

17 12 3N Centorrino Andrea 3.0 ITA 13.0013.009.00 5.50 1546 1513 1514 4 2 0 2 1 1 0 0 3 1 0 2 1 2 2000

18 18 NC Kumanaku Kreshnik 3.0 ITA 17.5017.5013.505.00 1462 1488 1364 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1992

19 21 1N Molino Francesco 2.5 ITA 25.0026.5019.507.50 1422 1703 1602 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 1948

20 22 NC Musolino Luigi 2.5 ITA 17.5017.5013.004.00 1408 1516 1324 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 2006

21 20 2N Marchello Alessandro2.0 ITA 19.0020.5014.505.00 1426 1518 1361 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 2006

22 9 1N Battaglia Giuseppe 2.0 ITA 17.5017.5013.502.00 1602 1471 1199 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1961

23 10 1N Catalano Vincenzo 1.0 ITA 14.0014.009.50 2.00 1596 1622 1430 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 3 1961

24 23 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 8.50 8.50 5.50 1.25 1402 1507 1234 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 4 1987
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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Agnello Mario ITA SIC ME 1523 1631 1734 1971 M 2839976 169137

23 3N Barberi Gaetano ITA SIC ME 1402 1507 1234 1987 M 28563441 104325

9 1N Battaglia Giuseppe ITA SIC CT 1602 1471 1199 1961 M 823279 102467

14 3N Calcara Giuseppe ITA SIC TP 1515 1553 1497 1992 M 28507509 183122

15 3N Calderone Antonino ITA SIC ME 1511 1670 1721 1994 M 847453 130998

10 1N Catalano Vincenzo ITA SIC ME 1596 1622 1430 1961 M 850373 134974

12 3N Centorrino Andrea ITA SIC ME 1546 1513 1514 2000 M 28552040 193014

5 1N Fargetta Vittorio ITA SIC CT 1854 1692 1851 2009 M 2866221 173799

8 1N Furnari Francesco ITA SIC CT 1638 1602 1653 1960 M 840726 106406

4 1N Giammona Federico ITA SIC PA 1922 1661 1892 2007 M 2834990 167234

24 1N Gitto Salvatore GrazianoITA SIC ME 1396 1601 1602 2005 M 28575130 197711

11 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1578 1577 1528 1962 M 28508211 179852

18 NC Kumanaku Kreshnik ITA SIC ME 1462 1488 1364 1992 M 4706994 129933

20 2N Marchello AlessandroITA SIC ME 1426 1518 1361 2006 M 28575156 197712

2 CM Milone Gaetano ITA SIC ME 1991 1819 1968 1998 M 2813934 161204

21 1N Molino Francesco ITA SIC ME 1422 1703 1602 1948 M 28535693 105386

22 NC Musolino Luigi ITA SIC ME 1408 1516 1324 2006 M 28565428 195993

16 3N Salvia Lorenzo ITA SIC ME 1481 1579 1530 1966 M 871877 127773

6 CM Tondo Salvatore ITA SIC SR 1715 1569 1619 1953 M 805033 103673

3 CM Tricomi Massimo ITA CAL RC 1923 1691 1742 1977 M 820784 109442

7 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1656 1612 1663 1958 M 838020 120128

1 IM Vuelban Virgilio ITA LAZ RM 2207 1766 2188 1972 M 5201896 131176

19 NC Zangla Francesco ITA SIC ME 1435 1654 1655 1987 M 28535766 188602

17 1N Zangla Marcello ITA SIC ME 1473 1671 1622 1948 M 838187 102671
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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Vuelban Virgilio 6.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 1 | 15 B 1 | 1

10 2 CM Milone Gaetano 3.5 ITA | 14 N 1 | 10 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

5 3 CM Tricomi Massimo 4.0 ITA | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 13 B 1 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 1 B 0 | 6 N Â½ | 1

2 4 1N Giammona Federico 5.5 ITA | 16 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | -1

3 5 1N Fargetta Vittorio 5.0 ITA | 17 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 21 B 1 | 1 N 0 | 4 N Â½ | 24 B 1 | 1

9 6 CM Tondo Salvatore 4.0 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 21 N 0 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 1 | 3 B Â½ | 1

6 7 CM Valastro Mario 4.0 ITA | 19 B 0 | 15 N 1 | 17 B 0 | 10 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 4 B 0 | 1

8 8 1N Furnari Francesco 4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 1 | 11 N Â½ | 7 B 0 | 17 N 1 | -1

22 9 1N Battaglia Giuseppe 2.0 ITA | 21 B 0 | 17 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 16 N 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 0

23 10 1N Catalano Vincenzo 1.0 ITA | 22 N 1 | 2 N 0 | 19 B 0 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

14 11 1N Grasso Giuseppe 3.0 ITA | 23 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 6 N Â½ | 8 B Â½ | 13 N 0 | 19 B 0 | 1

17 12 3N Centorrino Andrea 3.0 ITA | 24 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 1 | -2

4 13 3N Agnello Mario 4.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 B 1 | 24 N Â½ | 11 B 1 | 16 N 1 | -1

13 14 3N Calcara Giuseppe 3.5 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 17 N 0 | 9 B 1 | 21 N 1 | 0

7 15 3N Calderone Antonino 4.0 ITA | 3 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | 24 B Â½ | 19 N 1 | 17 B 1 | 1 N 0 | -1

16 16 3N Salvia Lorenzo 3.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 12 B 0 | 8 N 0 | 9 B 1 | 20 N 1 | 13 B 0 | 1

15 17 1N Zangla Marcello 3.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 14 B 1 | 15 N 0 | 8 B 0 | 1

18 18 NC Kumanaku Kreshnik 3.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 23 B Â½ | 20 N 0 | 0 1 | 19 N Â½ | 22 B 1 | 0

12 19 NC Zangla Francesco 3.5 ITA | 7 N 1 | 5 B 0 | 10 N 1 | 4 N 0 | 15 B 0 | 18 B Â½ | 11 N 1 | -1

21 20 2N Marchello Alessandro 2.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 14 N Â½ | 18 B 1 | 22 N Â½ | 16 B 0 | 9 N 0 | -1

19 21 1N Molino Francesco 2.5 ITA | 9 N 1 | 3 B Â½ | 6 B 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 24 N 0 | 14 B 0 | 1

20 22 NC Musolino Luigi 2.5 ITA | 10 B 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 13 N 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 18 N 0 | 0

24 23 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA | 11 N 0 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

11 24 1N Gitto Salvatore Graziano3.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 13 B Â½ | 21 B 1 | 5 N 0 | 1
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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Agnello Mario ITA 1523 7 4.50 3.10 1.4 1631.291734 1971 M 2839976 169137

23 3N Barberi Gaetano ITA 1402 3 0.50 1.08 -0.58 1507.001234 1987 M 28563441 104325

9 1N Battaglia Giuseppe ITA 1602 6 1.00 4.04 -3.04 1471.331199 1961 M 823279 102467

14 3N Calcara Giuseppe ITA 1515 6 2.50 2.92 -0.42 1553.671497 1992 M 28507509 183122

15 3N Calderone Antonino ITA 1511 7 4.00 2.66 1.34 1670.291721 1994 M 847453 130998

10 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 4 1.00 1.95 -0.95 1622.501430 1961 M 850373 134974

12 3N Centorrino Andrea ITA 1546 4 2.00 2.19 -0.19 1513.501514 2000 M 28552040 193014

5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854 7 5.00 4.51 0.49 1692.291851 2009 M 2866221 173799

8 1N Furnari Francesco ITA 1638 7 4.00 4.13 -0.13 1602.431653 1960 M 840726 106406

4 1N Giammona Federico ITA 1922 7 5.50 5.21 0.29 1661.861892 2007 M 2834990 167234

24 1N Gitto Salvatore GrazianoITA 1396 7 3.50 1.84 1.66 1601.291602 2005 M 28575130 197711

11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578 7 3.00 3.58 -0.58 1577.571528 1962 M 28508211 179852

18 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1462 6 2.00 2.82 -0.82 1488.671364 1992 M 4706994 129933

20 2N Marchello AlessandroITA 1426 7 2.00 2.65 -0.65 1518.431361 2006 M 28575156 197712

2 CM Milone Gaetano ITA 1991 5 3.50 3.33 0.17 1819.001968 1998 M 2813934 161204

21 1N Molino Francesco ITA 1422 7 2.50 1.56 0.94 1703.861602 1948 M 28535693 105386

22 NC Musolino Luigi ITA 1408 6 1.50 2.12 -0.62 1516.671324 2006 M 28565428 195993

16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481 7 3.00 2.75 0.25 1579.861530 1966 M 871877 127773

6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 7 4.00 4.74 -0.74 1569.001619 1953 M 805033 103673

3 CM Tricomi Massimo ITA 1923 7 4.00 5.02 -1.02 1691.711742 1977 M 820784 109442

7 CM Valastro Mario ITA 1656 7 4.00 3.92 0.08 1612.861663 1958 M 838020 120128

1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207 7 6.50 6.11 0.39 1766.002188 1972 M 5201896 131176

19 NC Zangla Francesco ITA 1435 7 3.50 1.84 1.66 1654.141655 1987 M 28535766 188602

17 1N Zangla Marcello ITA 1473 7 3.00 1.93 1.07 1671.291622 1948 M 838187 102671
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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207   |  13 3N Agnello Mario ITA 1523 1 - 0

2 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1515   |  2 CM Milone Gaetano ITA 1991 0 - 1

3 3 CM Tricomi Massimo ITA 1923   |  15 3N Calderone Antonino ITA 1511 Â½ - Â½

4 16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481   |  4 1N Giammona Federico ITA 1922 0 - 1

5 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854   |  17 1N Zangla Marcello ITA 1473 1 - 0

6 18 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1462   |  6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 0 - 1

7 7 CM Valastro Mario ITA 1656   |  19 NC Zangla Francesco ITA 1435 0 - 1

8 20 2N Marchello Alessandro ITA 1426   |  8 1N Furnari Francesco ITA 1638 0 - 1

9 9 1N Battaglia Giuseppe ITA 1602   |  21 1N Molino Francesco ITA 1422 0 - 1

10 22 NC Musolino Luigi ITA 1408   |  10 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 0 - 1

11 11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578   |  23 3N Barberi Gaetano ITA 1402 1 - 0

12 24 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396   |  12 3N Centorrino Andrea ITA 1546 1 - 0
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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Furnari Francesco 1 ITA 1638   |  1 IM Vuelban Virgilio 1 ITA 2207 0 - 1

2 2 CM Milone Gaetano 1 ITA 1991   |  10 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1596 1 - 0

3 4 1N Giammona Federico 1 ITA 1922   |  11 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1578 1 - 0

4 19 NC Zangla Francesco 1 ITA 1435   |  5 1N Fargetta Vittorio 1 ITA 1854 0 - 1

5 6 CM Tondo Salvatore 1 ITA 1715   |  24 1N Gitto Salvatore Graziano1 ITA 1396 1 - 0

6 21 1N Molino Francesco 1 ITA 1422   |  3 CM Tricomi Massimo 0.5 ITA 1923 Â½ - Â½

7 15 3N Calderone Antonino 0.5 ITA 1511   |  7 CM Valastro Mario 0 ITA 1656 0 - 1

8 17 1N Zangla Marcello 0 ITA 1473   |  9 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1602 1 - 0

9 12 3N Centorrino Andrea 0 ITA 1546   |  18 NC Kumanaku Kreshnik 0 ITA 1462 1 - 0

10 13 3N Agnello Mario 0 ITA 1523   |  20 2N Marchello Alessandro 0 ITA 1426 1 - 0

11 22 NC Musolino Luigi 0 ITA 1408   |  14 3N Calcara Giuseppe 0 ITA 1515 1 - 0

12 23 3N Barberi Gaetano 0 ITA 1402   |  16 3N Salvia Lorenzo 0 ITA 1481 0 - 1
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2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 2 ITA 2207   |  4 1N Giammona Federico 2 ITA 1922 1 - 0

2 5 1N Fargetta Vittorio 2 ITA 1854   |  2 CM Milone Gaetano 2 ITA 1991 Â½ - Â½

3 21 1N Molino Francesco 1.5 ITA 1422   |  6 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1715 1 - 0

4 3 CM Tricomi Massimo 1 ITA 1923   |  13 3N Agnello Mario 1 ITA 1523 1 - 0

5 7 CM Valastro Mario 1 ITA 1656   |  17 1N Zangla Marcello 1 ITA 1473 0 - 1

6 24 1N Gitto Salvatore Graziano1 ITA 1396   |  8 1N Furnari Francesco 1 ITA 1638 Â½ - Â½

7 10 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1596   |  19 NC Zangla Francesco 1 ITA 1435 0 - 1

8 11 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1578   |  22 NC Musolino Luigi 1 ITA 1408 1 - 0

9 16 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1481   |  12 3N Centorrino Andrea 1 ITA 1546 0 - 1

10 9 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1602   |  15 3N Calderone Antonino 0.5 ITA 1511 0 - 1

11 14 3N Calcara Giuseppe 0 ITA 1515   |  20 2N Marchello Alessandro 0 ITA 1426 Â½ - Â½

12 18 NC Kumanaku Kreshnik 0 ITA 1462   |  23 3N Barberi Gaetano 0 ITA 1402 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Milone Gaetano 2.5 ITA 1991   |  1 IM Vuelban Virgilio 3 ITA 2207 Â½ - Â½

2 5 1N Fargetta Vittorio 2.5 ITA 1854   |  21 1N Molino Francesco 2.5 ITA 1422 1 - 0

3 17 1N Zangla Marcello 2 ITA 1473   |  3 CM Tricomi Massimo 2 ITA 1923 0 - 1

4 4 1N Giammona Federico 2 ITA 1922   |  19 NC Zangla Francesco 2 ITA 1435 1 - 0

5 6 CM Tondo Salvatore 2 ITA 1715   |  11 1N Grasso Giuseppe 2 ITA 1578 Â½ - Â½

6 15 3N Calderone Antonino 1.5 ITA 1511   |  24 1N Gitto Salvatore Graziano1.5 ITA 1396 Â½ - Â½

7 8 1N Furnari Francesco 1.5 ITA 1638   |  16 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1481 1 - 0

8 10 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1596   |  7 CM Valastro Mario 1 ITA 1656 0 - 1

9 13 3N Agnello Mario 1 ITA 1523   |  22 NC Musolino Luigi 1 ITA 1408 1 - 0

10 20 2N Marchello Alessandro 0.5 ITA 1426   |  18 NC Kumanaku Kreshnik 0.5 ITA 1462 1 - 0

11 12 3N Centorrino Andrea 2 ITA 1546   |  0 - F

12 14 3N Calcara Giuseppe 0.5 ITA 1515   |  1 - F

13 23 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1402   |  0 - F

14 9 1N Battaglia Giuseppe 0 ITA 1602   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 3.5 ITA 2207   |  5 1N Fargetta Vittorio 3.5 ITA 1854 1 - 0

2 3 CM Tricomi Massimo 3 ITA 1923   |  2 CM Milone Gaetano 3 ITA 1991 Â½ - Â½

3 21 1N Molino Francesco 2.5 ITA 1422   |  4 1N Giammona Federico 3 ITA 1922 0 - 1

4 11 1N Grasso Giuseppe 2.5 ITA 1578   |  8 1N Furnari Francesco 2.5 ITA 1638 Â½ - Â½

5 7 CM Valastro Mario 2 ITA 1656   |  6 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1715 1 - 0

6 24 1N Gitto Salvatore Graziano2 ITA 1396   |  13 3N Agnello Mario 2 ITA 1523 Â½ - Â½

7 19 NC Zangla Francesco 2 ITA 1435   |  15 3N Calderone Antonino 2 ITA 1511 0 - 1

8 17 1N Zangla Marcello 2 ITA 1473   |  14 3N Calcara Giuseppe 1.5 ITA 1515 1 - 0

9 22 NC Musolino Luigi 1 ITA 1408   |  20 2N Marchello Alessandro 1.5 ITA 1426 Â½ - Â½

10 16 3N Salvia Lorenzo 1 ITA 1481   |  9 1N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1602 1 - 0

11 12 3N Centorrino Andrea 2 ITA 1546   |  0 - F

12 10 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1596   |  0 - F

13 18 NC Kumanaku Kreshnik 0.5 ITA 1462   |  1 - F

14 23 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1402   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Tricomi Massimo 3.5 ITA 1923   |  1 IM Vuelban Virgilio 4.5 ITA 2207 0 - 1

2 4 1N Giammona Federico 4 ITA 1922   |  5 1N Fargetta Vittorio 3.5 ITA 1854 Â½ - Â½

3 8 1N Furnari Francesco 3 ITA 1638   |  7 CM Valastro Mario 3 ITA 1656 0 - 1

4 15 3N Calderone Antonino 3 ITA 1511   |  17 1N Zangla Marcello 3 ITA 1473 1 - 0

5 13 3N Agnello Mario 2.5 ITA 1523   |  11 1N Grasso Giuseppe 3 ITA 1578 1 - 0

6 24 1N Gitto Salvatore Graziano2.5 ITA 1396   |  21 1N Molino Francesco 2.5 ITA 1422 1 - 0

7 6 CM Tondo Salvatore 2.5 ITA 1715   |  12 3N Centorrino Andrea 2 ITA 1546 1 - 0

8 20 2N Marchello Alessandro 2 ITA 1426   |  16 3N Salvia Lorenzo 2 ITA 1481 0 - 1

9 19 NC Zangla Francesco 2 ITA 1435   |  18 NC Kumanaku Kreshnik 1.5 ITA 1462 Â½ - Â½

10 14 3N Calcara Giuseppe 1.5 ITA 1515   |  9 1N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1602 1 - 0

11 2 CM Milone Gaetano 3.5 ITA 1991   |  0 - F

12 22 NC Musolino Luigi 1.5 ITA 1408   |  1 - F

13 10 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1596   |  0 - F

14 23 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1402   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vuelban Virgilio 5.5 ITA 2207   |  15 3N Calderone Antonino 4 ITA 1511 1 - 0

2 7 CM Valastro Mario 4 ITA 1656   |  4 1N Giammona Federico 4.5 ITA 1922 0 - 1

3 5 1N Fargetta Vittorio 4 ITA 1854   |  24 1N Gitto Salvatore Graziano3.5 ITA 1396 1 - 0

4 6 CM Tondo Salvatore 3.5 ITA 1715   |  3 CM Tricomi Massimo 3.5 ITA 1923 Â½ - Â½

5 16 3N Salvia Lorenzo 3 ITA 1481   |  13 3N Agnello Mario 3.5 ITA 1523 0 - 1

6 17 1N Zangla Marcello 3 ITA 1473   |  8 1N Furnari Francesco 3 ITA 1638 0 - 1

7 11 1N Grasso Giuseppe 3 ITA 1578   |  19 NC Zangla Francesco 2.5 ITA 1435 0 - 1

8 21 1N Molino Francesco 2.5 ITA 1422   |  14 3N Calcara Giuseppe 2.5 ITA 1515 0 - 1

9 18 NC Kumanaku Kreshnik 2 ITA 1462   |  22 NC Musolino Luigi 2.5 ITA 1408 1 - 0

10 9 1N Battaglia Giuseppe 1 ITA 1602   |  20 2N Marchello Alessandro 2 ITA 1426 1 - 0

11 2 CM Milone Gaetano 3.5 ITA 1991   |  0 - F

12 12 3N Centorrino Andrea 2 ITA 1546   |  1 - F

13 10 1N Catalano Vincenzo 1 ITA 1596   |  0 - F

14 23 3N Barberi Gaetano 0.5 ITA 1402   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

1 Vuelban Virgilio
IM ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2188 Media: 1766.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Agnello Mario ITA 1523 684 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Furnari Francesco ITA 1638 569 0.92 1 2 2

3 B 4 1N Giammona Federico ITA 1922 285 0.84 1 3 3

4 N 2 CM Milone Gaetano ITA 1991 216 0.78 Â½ 3 3

5 B 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854 353 0.89 1 4 4

6 N 3 CM Tricomi Massimo ITA 1923 284 0.84 1 5 5

7 B 15 3N Calderone Antonino ITA 1511 696 0.92 1 6 6

6.11 6 6

2 Milone Gaetano
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1968 Media: 1819.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1515 476 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 395 0.92 1 2 2

3 N 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854 137 0.68 Â½ 2 2

4 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207 -216 0.22 Â½ 2 2

5 N 3 CM Tricomi Massimo ITA 1923 68 0.59 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

3.33 2 2

3 Tricomi Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1742 Media: 1691.71 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Calderone Antonino ITA 1511 412 0.92 Â½ 0 0

2 N 21 1N Molino Francesco ITA 1422 501 0.92 Â½ 0 0

3 B 13 3N Agnello Mario ITA 1523 400 0.92 1 1 1

4 N 17 1N Zangla Marcello ITA 1473 450 0.92 1 2 2

5 B 2 CM Milone Gaetano ITA 1991 -68 0.41 Â½ 2 2

6 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207 -284 0.16 0 2 2

7 N 6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 208 0.77 Â½ 2 2

5.02 2 2

4 Giammona Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1892 Media: 1661.86 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481 441 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578 344 0.88 1 2 2

3 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207 -285 0.16 0 2 2

4 B 19 NC Zangla Francesco ITA 1435 487 0.92 1 3 3

5 N 21 1N Molino Francesco ITA 1422 500 0.92 1 4 4

6 B 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854 68 0.59 Â½ 4 4

7 N 7 CM Valastro Mario ITA 1656 266 0.82 1 5 5

5.21 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

5 Fargetta Vittorio
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1851 Media: 1692.29 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Zangla Marcello ITA 1473 381 0.91 1 1 1

2 N 19 NC Zangla Francesco ITA 1435 419 0.92 1 2 2

3 B 2 CM Milone Gaetano ITA 1991 -137 0.32 Â½ 2 2

4 B 21 1N Molino Francesco ITA 1422 432 0.92 1 3 3

5 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207 -353 0.11 0 3 3

6 N 4 1N Giammona Federico ITA 1922 -68 0.41 Â½ 3 3

7 B 24 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 458 0.92 1 4 4

4.51 4 4

6 Tondo Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1619 Media: 1569.00 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1462 253 0.81 1 1 1

2 B 24 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 319 0.87 1 2 2

3 N 21 1N Molino Francesco ITA 1422 293 0.85 0 2 2

4 B 11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578 137 0.68 Â½ 2 2

5 N 7 CM Valastro Mario ITA 1656 59 0.58 0 2 2

6 B 12 3N Centorrino Andrea ITA 1546 169 0.72 1 3 3

7 B 3 CM Tricomi Massimo ITA 1923 -208 0.23 Â½ 3 3

4.74 3 3

7 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1663 Media: 1612.86 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Zangla Francesco ITA 1435 221 0.78 0 0 0

2 N 15 3N Calderone Antonino ITA 1511 145 0.69 1 1 1

3 B 17 1N Zangla Marcello ITA 1473 183 0.74 0 1 1

4 N 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 60 0.58 1 2 2

5 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 -59 0.42 1 3 3

6 N 8 1N Furnari Francesco ITA 1638 18 0.53 1 4 4

7 B 4 1N Giammona Federico ITA 1922 -266 0.18 0 4 4

3.92 4 4

8 Furnari Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1653 Media: 1602.43 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Marchello Alessandro ITA 1426 212 0.77 1 1 1

2 B 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207 -569 0.08 0 1 1

3 N 24 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 242 0.8 Â½ 1 1

4 B 16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481 157 0.71 1 2 2

5 N 11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578 60 0.58 Â½ 2 2

6 B 7 CM Valastro Mario ITA 1656 -18 0.47 0 2 2

7 N 17 1N Zangla Marcello ITA 1473 165 0.72 1 3 3

4.13 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

9 Battaglia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1199 Media: 1471.33 W-We: -3.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Molino Francesco ITA 1422 180 0.74 0 0 0

2 N 17 1N Zangla Marcello ITA 1473 129 0.67 0 0 0

3 B 15 3N Calderone Antonino ITA 1511 91 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481 121 0.66 0 0 1

6 N 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1515 87 0.62 0 0 1

7 B 20 2N Marchello Alessandro ITA 1426 176 0.73 1 1 2

4.04 1 2

10 Catalano Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1430 Media: 1622.50 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Musolino Luigi ITA 1408 188 0.74 1 1 1

2 N 2 CM Milone Gaetano ITA 1991 -395 0.08 0 1 1

3 B 19 NC Zangla Francesco ITA 1435 161 0.71 0 1 1

4 B 7 CM Valastro Mario ITA 1656 -60 0.42 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.95 1 1

11 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1528 Media: 1577.57 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Barberi Gaetano ITA 1402 176 0.73 1 1 1

2 N 4 1N Giammona Federico ITA 1922 -344 0.12 0 1 1

3 B 22 NC Musolino Luigi ITA 1408 170 0.72 1 2 2

4 N 6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 -137 0.32 Â½ 2 2

5 B 8 1N Furnari Francesco ITA 1638 -60 0.42 Â½ 2 2

6 N 13 3N Agnello Mario ITA 1523 55 0.58 0 2 2

7 B 19 NC Zangla Francesco ITA 1435 143 0.69 0 2 2

3.58 2 2

12 Centorrino Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1514 Media: 1513.50 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 150 0.7 0 0 0

2 B 18 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1462 84 0.62 1 1 1

3 N 16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481 65 0.59 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 -169 0.28 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.19 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

13 Agnello Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1734 Media: 1631.29 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207 -684 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Marchello Alessandro ITA 1426 97 0.63 1 1 1

3 N 3 CM Tricomi Massimo ITA 1923 -400 0.08 0 1 1

4 B 22 NC Musolino Luigi ITA 1408 115 0.66 1 2 2

5 N 24 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 127 0.67 Â½ 2 2

6 B 11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578 -55 0.42 1 3 3

7 N 16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481 42 0.56 1 4 4

3.1 4 4

14 Calcara Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1497 Media: 1553.67 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Milone Gaetano ITA 1991 -476 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Musolino Luigi ITA 1408 107 0.65 0 0 0

3 B 20 2N Marchello Alessandro ITA 1426 89 0.62 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 1N Zangla Marcello ITA 1473 42 0.56 0 0 1

6 B 9 1N Battaglia Giuseppe ITA 1602 -87 0.38 1 1 2

7 N 21 1N Molino Francesco ITA 1422 93 0.63 1 2 3

2.92 2 3

15 Calderone Antonino
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1721 Media: 1670.29 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Tricomi Massimo ITA 1923 -412 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 CM Valastro Mario ITA 1656 -145 0.31 0 0 0

3 N 9 1N Battaglia Giuseppe ITA 1602 -91 0.38 1 1 1

4 B 24 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 115 0.66 Â½ 1 1

5 N 19 NC Zangla Francesco ITA 1435 76 0.6 1 2 2

6 B 17 1N Zangla Marcello ITA 1473 38 0.55 1 3 3

7 N 1 IM Vuelban Virgilio ITA 2207 -696 0.08 0 3 3

2.66 3 3

16 Salvia Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1530 Media: 1579.86 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Giammona Federico ITA 1922 -441 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Barberi Gaetano ITA 1402 79 0.61 1 1 1

3 B 12 3N Centorrino Andrea ITA 1546 -65 0.41 0 1 1

4 N 8 1N Furnari Francesco ITA 1638 -157 0.29 0 1 1

5 B 9 1N Battaglia Giuseppe ITA 1602 -121 0.34 1 2 2

6 N 20 2N Marchello Alessandro ITA 1426 55 0.58 1 3 3

7 B 13 3N Agnello Mario ITA 1523 -42 0.44 0 3 3

2.75 3 3

FSI - 2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A (2212012A) - Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022 - Pag. 17/19



T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

17 Zangla Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1622 Media: 1671.29 W-We: 1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854 -381 0.09 0 0 0

2 B 9 1N Battaglia Giuseppe ITA 1602 -129 0.33 1 1 1

3 N 7 CM Valastro Mario ITA 1656 -183 0.26 1 2 2

4 B 3 CM Tricomi Massimo ITA 1923 -450 0.08 0 2 2

5 B 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1515 -42 0.44 1 3 3

6 N 15 3N Calderone Antonino ITA 1511 -38 0.45 0 3 3

7 B 8 1N Furnari Francesco ITA 1638 -165 0.28 0 3 3

1.93 3 3

18 Kumanaku Kreshnik
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1364 Media: 1488.67 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 -253 0.19 0 0 0

2 N 12 3N Centorrino Andrea ITA 1546 -84 0.38 0 0 0

3 B 23 3N Barberi Gaetano ITA 1402 60 0.58 Â½ 0 0

4 N 20 2N Marchello Alessandro ITA 1426 36 0.55 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 19 NC Zangla Francesco ITA 1435 27 0.54 Â½ 0 1

7 B 22 NC Musolino Luigi ITA 1408 54 0.58 1 1 2

2.82 1 2

19 Zangla Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1655 Media: 1654.14 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Valastro Mario ITA 1656 -221 0.22 1 1 1

2 B 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854 -419 0.08 0 1 1

3 N 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 -161 0.29 1 2 2

4 N 4 1N Giammona Federico ITA 1922 -487 0.08 0 2 2

5 B 15 3N Calderone Antonino ITA 1511 -76 0.4 0 2 2

6 B 18 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1462 -27 0.46 Â½ 2 2

7 N 11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578 -143 0.31 1 3 3

1.84 3 3

20 Marchello Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1361 Media: 1518.43 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Furnari Francesco ITA 1638 -212 0.23 0 0 0

2 N 13 3N Agnello Mario ITA 1523 -97 0.37 0 0 0

3 N 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1515 -89 0.38 Â½ 0 0

4 B 18 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1462 -36 0.45 1 1 1

5 N 22 NC Musolino Luigi ITA 1408 18 0.53 Â½ 1 1

6 B 16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481 -55 0.42 0 1 1

7 N 9 1N Battaglia Giuseppe ITA 1602 -176 0.27 0 1 1

2.65 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-09-2024

2Â° FESTIVAL BARCELLONA SEME D'ARANCIA - A
(2212012A)
Barcellona Pozzo di Gotto - 08-12-2022 - 11-12-2022

21 Molino Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1602 Media: 1703.86 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Battaglia Giuseppe ITA 1602 -180 0.26 1 1 1

2 B 3 CM Tricomi Massimo ITA 1923 -501 0.08 Â½ 1 1

3 B 6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 -293 0.15 1 2 2

4 N 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854 -432 0.08 0 2 2

5 B 4 1N Giammona Federico ITA 1922 -500 0.08 0 2 2

6 N 24 1N Gitto Salvatore Graziano ITA 1396 26 0.54 0 2 2

7 B 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1515 -93 0.37 0 2 2

1.56 2 2

22 Musolino Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1324 Media: 1516.67 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Catalano Vincenzo ITA 1596 -188 0.26 0 0 0

2 B 14 3N Calcara Giuseppe ITA 1515 -107 0.35 1 1 1

3 N 11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578 -170 0.28 0 1 1

4 N 13 3N Agnello Mario ITA 1523 -115 0.34 0 1 1

5 B 20 2N Marchello Alessandro ITA 1426 -18 0.47 Â½ 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 18 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1462 -54 0.42 0 1 2

2.12 1 2

23 Barberi Gaetano
3N ITA   Elo FIDE: 1402 Perf: 1234 Media: 1507.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Grasso Giuseppe ITA 1578 -176 0.27 0 0 0

2 B 16 3N Salvia Lorenzo ITA 1481 -79 0.39 0 0 0

3 N 18 NC Kumanaku Kreshnik ITA 1462 -60 0.42 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.08 0 0

24 Gitto Salvatore Graziano
1N ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1602 Media: 1601.29 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Centorrino Andrea ITA 1546 -150 0.3 1 1 1

2 N 6 CM Tondo Salvatore ITA 1715 -319 0.13 0 1 1

3 B 8 1N Furnari Francesco ITA 1638 -242 0.2 Â½ 1 1

4 N 15 3N Calderone Antonino ITA 1511 -115 0.34 Â½ 1 1

5 B 13 3N Agnello Mario ITA 1523 -127 0.33 Â½ 1 1

6 B 21 1N Molino Francesco ITA 1422 -26 0.46 1 2 2

7 N 5 1N Fargetta Vittorio ITA 1854 -458 0.08 0 2 2

1.84 2 2
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